
 1

                                                                                                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σάπες 15/04/2022 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ Α.Π: 2450 

    
  

Ταχ. Δ/νση :Παπαδήμα 2   
Ταχ. Κώδικας :693 00 Σάπες   
Πληροφορίες :Γραφείο Δημάρχου   
Τηλέφωνο :2532350100   
email :gd.maroneias-

sapon@0873.syzefxis.gov.gr 
  

    
    

 
 
  

 
ΘΕΜΑ : Ορισμός ταμία και αναπληρωτή του 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 15/2022 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» που αφορούν τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 166 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α/08-06-2006).  
3. Τις διατάξεις του Β.Δ. 17-5/15-06-1959 «Περί οικονομικής Διοικήσεως και λογιστικού 
των Δήμων» (ΦΕΚ 114/Α/1959).  
4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μαρωνείας - Σαπών.  
5. Την εύρυθμη λειτουργία και τις ανάγκες του Δήμου Μαρωνείας - Σαπών. 
 

 
Αποφασίζει 

 
 

Α. Ορίζει Ταμία του Δήμου Μαρωνείας – Σαπών, την υπάλληλο Εμιρζά Σόνα του 
Παναγιώτη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού 

Β. Ορίζει Αναπληρωτή Ταμία του Δήμου Μαρωνείας - Σαπών, τον υπάλληλο Φλώρο 
Βασίλειο του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Οικονομικού - Λογιστικού σε περίπτωση απουσίας ή 
κωλύματος της παραπάνω οριζόμενης  Ταμία. 

Η οριζόμενη ταμίας και ο αναπληρωτής της, θα είναι εκπρόσωποι του Δήμου έναντι των 
τραπεζών (Πειραιώς, Εθνική και Τράπεζα Ελλάδος) με τις οποίες συναλλάσσεται ο Δήμος. 

Η οριζόμενη ταμίας και ο αναπληρωτής του, θα είναι υπεύθυνοι για τη διαχείριση των 
ταμειακών λογαριασμών του Δήμου. 
 
Η απόφαση αυτή τίθεται σε ισχύ από την υπογραφή της, και μέχρις ότου τροποποιηθεί ή 
ανακληθεί με όμοια νεότερή της.  

ΑΔΑ: ΨΨ29ΩΛΧ-ΕΕΛ



 2
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Μαρωνείας - 
Σαπών. 

  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 
 

ΝΤΙΝΟΣ  ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΨ29ΩΛΧ-ΕΕΛ


		2022-04-20T18:23:38+0300
	Athens




